中共浙江省纪律检查委员会派驻省教育厅纪律检查组文件

浙教纪〔2017〕2号

关于转发中央纪委、省纪委2017年元旦春节
期间做好党风廉洁建设有关工作部署的通知

各高校纪委：

现将中央纪委、省纪委近日下发的关于2017年元旦春节期间

做好党风廉洁建设有关工作部署的通知转发你们，请抓好贯彻落

实，请各省属高校纪委于2017年2月10日前向省纪委派驻省教育

厅纪检组提交书面报告。

附件：中共浙江省纪委转发中央纪委《关于2017年元旦春节

期间做好党风廉洁建设有关工作的通知》（浙纪发

〔2016〕6号）

中共浙江省纪委派驻省教育厅纪检组

2017年1月9日

- 1 -

  抄送：省纪委、监察厅，省教育工委、教育厅。

  中共浙江省纪委派驻省教育厅纪检组          2017 年 1 月 9 日印发

- 2 -

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -